sentencia con fecha 01 de Marzo del año 2018, mediante la cual se aprobó 

el inventario de los bienes del causante Floresmilo Sarango Ontaneda, 

cuya sentencia a la fecha se encuentra ejecutoriada por el Ministerio de la 

Ley, bienes que suman un total de siete mil cincuenta dólares americanos 

(7.050,00 usd). En el presente momento y por convenir a los intereses del 

'compareciente, es su deseo realizar la partición extrajudicial de los bienes 

antes descritos, participaciones y vehículo, para lo cual se comparecerá 

ante un Notario del Cantón Loja, para los trámites de Ley.